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UNIDAD INDIVIDUAL UNIDAD CAJA UV/PALET 1440
Botella de vidrio 33 cl DE VENTA 24 unidades UV/CAPA 240
Pack 24 x 33 cl CAPAS/PALLET 6

kg kg

1015 kg

0.602 kg

1t -
Diametro 6.31 cm Dimensiones Dimensiones Dimensiones
® Largo 40 cm ® Largo 40 cm ® Largo 120 cm
® Ancho30 cm ® Ancho30 cm ® Ancho 100 cm
e Alto 24.8 cm e Alto 24.8 cm ® Alto 163.8 cm

CODIGO PALLET COMPLETO

8412598031311 8412598031304 08412598031304 08412598003103

CODIGO PALLET INCOMPLETO

08412598031304



1906 R24B 33CL LN

SELLOS/PREMIOS

PRESCRIPCIONES TECNICAS

DENOMINACION DE VENTA Y MENCIONES QUE DEBAN
ACOMPANARLA:
Cerveza 1906 R 24B 33CL LN

NOTA DE CATA

Una cerveza de intenso amargor, pero equilibrada y de cuerpo medio. Se caracteriza
por la presencia de aromas que recuerdan a las maltas tostadas, con notas de
caramelo y café torrefacto. El [Upulo aparece a continuacion, proporcionando sutiles
notas florales y herbales. Pese a ser una lager extra, no se percibe muy alcohdlica,
dejando un agradable y ligero calor en boca como recuerdo de cada trago

@ Color &mbar brillante

&\ Maltas, tostados, con notas suaves de caramelo y café . El lGpulo aparece a
continuacioén, proporcionando sutiles notas florales y herbales

<
Amarga, con aroma dulce, pero destacado balance a maltas. Notas tostadas, de
caféy caramelo, que dejan paso a la sutil presencia del lGpulo

® 675%

Extracto seco Color (EBC) Amargor (EBU) Alcohol (%)
primitivo (op) 15.5 + 1.5 25+ 5 6.75 = 0.75
15+ 0.3

LISTA DE INGREDIENTES:

Agua, malta de cebada, maizy IUpulo

INFORMACION DE ALERGENOS:

Contiene malta de cebada.

CONTENIDO EFECTIVO:

33 cl

IDENTIFICACION EMPRESA:

Hijos de Rivera SAU.

¢/ José Maria Rivera Corral, 6 - 15008 A Corufa. Espafa

R.G.S. N° 30.00012/C.

LOTE/ CONSUMIR PREFERENTEMENTE ANTES DEL:
Consumo preferente 12 meses desde fecha de fabricacion.
LUGAR DE ORIGEN:

H1JOS DE RIVERA S.A.U. José Maria Rivera Corral, n6, 15008 A Corufia.
RECOMENDACIONES DE CONSUMO Y OTRAS

fidigisier

USO DEL PRODUCTO

Bebida de consumo directo por la poblacion mayor de 18 afos.
GRUPOS VULNERABLES

Desaconsejada para celiacos por el potencial contenido en gluten.
Los diabéticos deben tener en cuenta las dextrinas residuales a la hora de
introducirla en su dieta.

MERCADO
Espana

INFORMACION NUTRICIONAL POR 100 ML



1906 R24B 33CL LN

Valor energético

224 Kj / 54 Kcal

Grasas

0

de los cuales acidos grasos saturados HHHHHH
Hidratos de carbono 3.9
de los cuales azucares HHHH#HH
Proteinas 0
| Sal 0

Hijos de Rivera S.A.U.

¢/ José Maria Rivera Corral, 6 - 15008 A Coruia. Espaiia
R.G.S. N° 30.00012/C.




